
 

 

Poz. 44 

UCHWAŁA NR 29 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatów do komisji senackic h 

Na podstawie § 46 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Zgłasza się do komisji senackich następujących kandydatów: 
1) dr. hab. Macieja Góreckiego do Komisji Senackiej ds. Naukowych; 
2) dr. hab. Macieja Góreckiego do Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej; 
3) dr hab. Agnieszkę Maryniak, prof. ucz. do Komisji Senackiej Prawno-Statutowej. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 

 


